

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~11,73 €~~ **7.49 €**

**ACC® akut 600 mg Hustenlöser\***  
10 Brausetabletten



**36% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~5,41 €~~ **3.99 €**

**Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme\***  
2 g



**26% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~5,40 €~~ **3.49 €**

**Bronchicum® Thymian Lutschtabletten\***  
20 Stück



**35% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~17,12 €~~ **10.49 €**

**Chlorhexamed® FORTE alkoholfrei 0,2%\***  
300 ml (1 l = 34,97 €)



**39% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~8,69 €~~ **5.49 €**

**Dekristol® 1000 I.E.\***  
100 Tabletten



**37% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~13,99 €~~ **8.39 €**

**Dobendan® Direkt\***  
24 Lutschtabletten



**40% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~10,98 €~~ **6.79 €**

**Dolormin® Extra\***  
20 Filmtabletten



**38% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~7,90 €~~ **5.49 €**

**Hyo-Vision® HD**  
15 ml (1 l = 366,00 €)



**31% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~10,50 €~~ **6.49 €**

**Imodium® akut\***  
12 Hartkapseln



**38% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~7,25 €~~ **5.49 €**

**nasic® Nasenspray\***  
10 ml (1 l = 549,00 €)



**24% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~9,78 €~~ **6.49 €**

**octenisept® WUND-DESINFEKTION SPRAY\***  
50 ml (1 l = 129,80 €)



**34% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~9,47 €~~ **6.99 €**

**PROSPAN® Hustensaft KINDER\***  
100 ml (1 l = 69,90 €)



**26% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~16,33 €~~ **10.99 €**

**Sinupret® extract\***  
20 überzogene Tabletten



**33% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~14,99 €~~ **9.99 €**

**WICK ZzzQuil GUTE NACHT**  
30 Weichgummies



**33% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

~~22,18 €~~ **13.99 €**

**Voltaren® Schmerzgel forte\***  
100 g (1 kg = 139,90 €)



**37% gespart**

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

Pinguin Apotheke im TECK Center · Pinguin Apotheke im NANZ Center · Kirchheim/Teck

**15% Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl**

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer beworbenen Artikel. Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 01. bis 31.10.2024

**GUTSCHEIN**

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. \*\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 31.07.2024), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. \*\*\* Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 31.07.2024) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.